

SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU RODZINNYCH MISTRZOSTW SPORTOWYCH

Dnia 22 kwietnia 2017 r. w Zespole Szkół Miejskich nr 4 odbyły się I Rodzinne Mistrzostwa Sportowe pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle Pani Sabiny Nowosielskiej.

Organizatorem mistrzostw była rada pedagogiczna szkoły, rada zespołu szkół oraz rada rodziców. Współorganizatorzy to Rada Osiedla Sławęcice i OSP Sławęcice.

Celem mistrzostw sportowych była integracja nauczycieli, uczniów i rodziców a także całego środowiska lokalnego, popularyzacja i promocja miasta Kędzierzyn-Koźle.

Zawody otworzył mecz siatkówki, rozegrany między nauczycielami i rodzicami. Warto dodać, że w drużynie nauczycielskiej zaciekle walczył ksiądz Marian Bednarek. Jednak to drużyna rodziców okazała się lepsza. W nagrodę otrzymała puchar ufundowany przez dyrektora szkoły. Następnie uczniowie wraz z rodzicami lub pozostałymi członkami swoich rodzin uczestniczyli w wyścigach rzędów – mały olimpijczyk, który rozegrał się w trzech kategoriach wiekowych: klas II-III SP, IV- VI SP oraz I-III gimnazjum. Zwycięzcy każdej kategorii zostali uhonorowani pucharami ufundowanymi przez prezydenta miasta. Zawody przeplatały się z występami artystycznymi naszych uczniów, którzy zaprezentowali swoje talenty wokalne i taneczne. Najmłodsze zaś pociechy pochwały się umiejętnościami zdobytymi podczas uczestnictwa w szkolnej innowacji „Od przedszkolaka do strażaka”. Jednocześnie w klasie matematycznej uczniowie i ich rodzice zmagali się z zadaniami matematycznymi w innowacji matematycznej – „MATHLETICS ARENA”. Następnie strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej zaprezentowali swoje umiejętności w pokazie gaszenia pożaru. Bez względu na to, kto odniósł zwycięstwo w poszczególnych konkurencjach, najważniejsza była dobra zabawa i mile spędzony czas, który zapewnił nam także występ kabaretu uczniów gimnazjum „23 km”.

Sponsorzy I Rodzinnych Mistrzostw Sportowych: Prezydent Miasta Kędzierzyn - Koźle, Firma CEWE, NADRUKI REKLAMA S.C. Matuszewski, Rada Osiedla Sławęcice, Restauracja Night Club 2000, OSP Sławęcice, FHU „MEL” Melich Herbert i Maria, Hotel Hugo, FOTOGRAFIK Mariusz Wientzek, IPP POZ Ewa Wojton.

Partoni medialni: Radio Park, TVM, Nowa Gazeta Lokalna.

A.A.